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(単位：円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,370,000 1,450,000 △ 80,000

基本財産受取利息 1,370,000 1,450,000 △ 80,000

事業収益 423,395,000 434,216,000 △ 10,821,000

市受託事業収益 297,583,000 293,787,000 3,796,000

各種教室等事業収益 29,638,000 36,126,000 △ 6,488,000

トレーニング室事業収益 7,094,000 10,193,000 △ 3,099,000

施設利用事業収益 89,080,000 94,110,000 △ 5,030,000

受取補助金等 83,000 500,000 △ 417,000

受取国庫助成金 1,000 0 1,000

受取民間助成金 81,000 500,000 △ 419,000

受取地方公共団体助成金 1,000 0 1,000

受取寄付金 1,000 1,000 0

受取寄付金 1,000 1,000 0

雑収益 7,797,000 8,720,000 △ 923,000

光熱水料費収入 2,350,000 2,915,000 △ 565,000

売払収入 4,100,000 4,300,000 △ 200,000

受取利息 71,000 40,000 31,000

雑収益 1,276,000 1,465,000 △ 189,000

経常収益計 432,646,000 444,887,000 △ 12,241,000

（２）経常費用

事業費 433,155,000 442,554,000 △ 9,399,000

給料手当 143,325,000 141,753,000 1,572,000

退職給付費用 1,795,000 0 1,795,000

福利厚生費 941,000 3,093,000 △ 2,152,000

法定福利費 19,639,000 18,651,000 988,000

賞与引当金繰入額 8,880,000 7,841,000 1,039,000

旅費交通費 43,000 294,000 △ 251,000

通信運搬費 1,092,000 1,108,000 △ 16,000

減価償却費 774,000 2,091,000 △ 1,317,000

備消耗品費 9,019,000 10,006,000 △ 987,000

修繕費 17,612,000 18,471,000 △ 859,000

印刷製本費 1,113,000 1,135,000 △ 22,000

燃料費 130,000 121,000 9,000

光熱水料費 100,595,000 103,175,000 △ 2,580,000

賃借料 3,885,000 4,357,000 △ 472,000

収支予算書（正味財産増減計算書ベース）

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科　　　　　目
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当年度 前年度 増　減科　　　　　目

保険料 2,262,000 2,815,000 △ 553,000

支払手数料 490,000 491,000 △ 1,000

諸謝金 25,317,000 26,745,000 △ 1,428,000

租税公課 17,099,000 19,049,000 △ 1,950,000

支払負担金　 1,189,000 1,739,000 △ 550,000

支払助成金 1,700,000 1,700,000 0

委託費 76,253,000 77,917,000 △ 1,664,000

受託収入返還金 1,000 1,000 0

雑費 1,000 1,000 0

管理費 804,000 1,165,000 △ 361,000

役員報酬 317,000 697,000 △ 380,000

給料手当 342,000 330,000 12,000

退職給付費用 5,000 0 5,000

福利厚生費 4,000 10,000 △ 6,000

法定福利費 58,000 54,000 4,000

賞与引当金繰入額 23,000 23,000 0

旅費交通費 7,000 6,000 1,000

通信運搬費 1,000 0 1,000

備消耗品費 1,000 2,000 △ 1,000

修繕費 1,000 0 1,000

食糧費 10,000 10,000 0

印刷製本費 1,000 1,000 0

交際費 10,000 10,000 0

燃料費 1,000 0 1,000

光熱水料費 13,000 11,000 2,000

賃借料 2,000 3,000 △ 1,000

保険料 1,000 1,000 0

支払手数料 1,000 0 1,000

租税公課 1,000 1,000 0

支払負担金　 1,000 1,000 0

委託費 4,000 5,000 △ 1,000

経常費用計 433,959,000 443,719,000 △ 9,760,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,313,000 1,168,000 △ 2,481,000

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 1,313,000 1,168,000 △ 2,481,000
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当年度 前年度 増　減科　　　　　目

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,313,000 1,168,000 △ 2,481,000

一般正味財産期首残高 87,542,000 86,374,000 1,168,000

一般正味財産期末残高 86,229,000 87,542,000 △ 1,313,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 93,000 91,000 2,000

当期指定正味財産増減額 93,000 91,000 2,000

指定正味財産期首残高 170,091,000 170,000,000 91,000

指定正味財産期末残高 170,184,000 170,091,000 93,000

Ⅲ　正味財産期末残高 256,413,000 257,633,000 △ 1,220,000

※　令和3年度の一般正味財産期首残高及び指定正味財産期首残高は，令和2年度決算確定後に確定額に置き換えます。
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(単位：円）

スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,370,000 0 0 0 0 1,370,000

基本財産受取利息 1,370,000 0 0 0 0 1,370,000

事業収益 397,047,000 7,827,000 18,521,000 26,348,000 0 423,395,000

市受託事業収益 278,329,000 7,827,000 11,427,000 19,254,000 0 297,583,000

各種教室等事業収益 29,638,000 0 0 0 0 29,638,000

トレーニング室事業収益 0 0 7,094,000 7,094,000 0 7,094,000

施設利用事業収益 89,080,000 0 0 0 0 89,080,000

受取補助金等 78,000 1,000 3,000 4,000 1,000 83,000

受取国庫助成金 1,000 0 0 0 0 1,000

受取民間助成金 76,000 1,000 3,000 4,000 1,000 81,000

受取地方公共団体助成金 1,000 0 0 0 0 1,000

受取寄付金 1,000 0 0 0 0 1,000

受取寄付金 1,000 0 0 0 0 1,000

雑収益 637,000 7,089,000 0 7,089,000 71,000 7,797,000

光熱水料費収入 0 2,350,000 0 2,350,000 0 2,350,000

売払収入 0 4,100,000 0 4,100,000 0 4,100,000

受取利息 0 0 0 0 71,000 71,000

雑収益 637,000 639,000 0 639,000 0 1,276,000

経常収益計 399,133,000 14,917,000 18,524,000 33,441,000 72,000 432,646,000

（２）経常費用

事業費 403,685,000 4,842,000 24,628,000 29,470,000 433,155,000

給料手当 128,589,000 35,000 14,701,000 14,736,000 143,325,000

退職給付費用 1,686,000 1,000 108,000 109,000 1,795,000

福利厚生費 872,000 2,000 67,000 69,000 941,000

法定福利費 18,037,000 5,000 1,597,000 1,602,000 19,639,000

賞与引当金繰入額 7,247,000 2,000 1,631,000 1,633,000 8,880,000

旅費交通費 40,000 1,000 2,000 3,000 43,000

通信運搬費 1,045,000 1,000 46,000 47,000 1,092,000

減価償却費 577,000 1,000 196,000 197,000 774,000

備消耗品費 8,601,000 1,000 417,000 418,000 9,019,000

修繕費 16,306,000 1,000 1,305,000 1,306,000 17,612,000

印刷製本費 973,000 1,000 139,000 140,000 1,113,000

燃料費 122,000 1,000 7,000 8,000 130,000

光熱水料費 97,995,000 2,350,000 250,000 2,600,000 100,595,000

賃借料 1,782,000 1,000 2,102,000 2,103,000 3,885,000

収支予算書(正味財産増減計算書ベース)
事業別経理内訳表

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計
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スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計

保険料 2,160,000 1,000 101,000 102,000 2,262,000

支払手数料 477,000 1,000 12,000 13,000 490,000

諸謝金 25,317,000 0 0 0 25,317,000

租税公課 13,330,000 2,435,000 1,334,000 3,769,000 17,099,000

支払負担金　 1,174,000 1,000 14,000 15,000 1,189,000

支払助成金 1,700,000 0 0 0 1,700,000

委託費 75,653,000 1,000 599,000 600,000 76,253,000

受託収入返還金 1,000 0 0 0 1,000

雑費 1,000 0 0 0 1,000

管理費 804,000 804,000

役員報酬 317,000 317,000

給料手当 342,000 342,000

退職給付費用 5,000 5,000

福利厚生費 4,000 4,000

法定福利費 58,000 58,000

賞与引当金繰入額 23,000 23,000

旅費交通費 7,000 7,000

通信運搬費 1,000 1,000

備消耗品費 1,000 1,000

修繕費 1,000 1,000

食糧費 10,000 10,000

印刷製本費 1,000 1,000

交際費 10,000 10,000

燃料費 1,000 1,000

光熱水料費 13,000 13,000

賃借料 2,000 2,000

保険料 1,000 1,000

支払手数料 1,000 1,000

租税公課 1,000 1,000

支払負担金　 1,000 1,000

委託費 4,000 4,000

経常費用計 403,685,000 4,842,000 24,628,000 29,470,000 804,000 433,959,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 4,552,000 10,075,000 △ 6,104,000 3,971,000 △ 732,000 △ 1,313,000

評価損益等計 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 4,552,000 10,075,000 △ 6,104,000 3,971,000 △ 732,000 △ 1,313,000
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スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

△ 4,552,000 10,075,000 △ 6,104,000 3,971,000 △ 732,000 △ 1,313,000

他会計振替額 5,033,000 △ 5,033,000 0 △ 5,033,000 0 0

当期一般正味財産増減額 481,000 5,042,000 △ 6,104,000 △ 1,062,000 △ 732,000 △ 1,313,000

一般正味財産期首残高 68,800,000 18,948,000 2,747,000 21,695,000 △ 2,953,000 87,542,000

一般正味財産期末残高 69,281,000 23,990,000 △ 3,357,000 20,633,000 △ 3,685,000 86,229,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 93,000 0 0 0 0 93,000

当期指定正味財産増減額 93,000 0 0 0 0 93,000

指定正味財産期首残高 170,091,000 0 0 0 0 170,091,000

指定正味財産期末残高 170,184,000 0 0 0 0 170,184,000

Ⅲ　正味財産期末残高 239,465,000 23,990,000 △ 3,357,000 20,633,000 △ 3,685,000 256,413,000

他会計振替前
　当期一般正味財産増減額
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（１）　資金調達の見込みについて

（２）　設備投資の見込みについて

　　　期中の設備投資の予定は以下の通りです。

設備投資の内容 支出又は収入の予定額

自己資金

事業年度

自

至

公１
収１
他１

ソフトウエア
（PCA公益法人会計DX）

５００，０００円

令和3年4月1日

令和4年3月31日

資金調達方法又は取得資金の使途

法人コード

法人名

A０１７７７２

公益財団法人　呉市体育振興財団

資金調達及び設備投資の見込みについて

　　　期中の資金の借り入れの予定はありません。

事業番号
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